

ΜΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ : ΔΙΚΕ(ΙV ΜΠ) (1)
 Πίνακας Αποδεκτών ΛΟΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΣ
 4^ο Γραφείο
ΚΟΙΝ. : Φ.800/242/56181
 Σ.380
 Ημερομηνία: 10 Σεπ 24
 Συνημμένα:.....(2)

ΘΕΜΑ : Προμήθεια Ειδών για την Κατασκευή Πλέγματος Ασφαλείας Σ/Α

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ’ αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ. **Φ.814/1280/907981/Σ.2489/05 Σεπ 24/ΓΕΣ/Γ3 (4)**

η.(5)

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΛΕΓΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Σ/Α στον **ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΦΜ 037024122** (7).

3. Η συμβατική αξία της **Προμήθεια Υλικών** (8) θα ανέλθει στο ποσό των **221,77 €** (9), ήτοι **274,99 €** (10) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κρατήσεων (11).

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ (12)	Μ/Μ (13)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (14)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) (15)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΚΟΛΩΝΑ ΝΤΕΞΙΟΝ T/36*200	Τεμ.	10	06,00 €	60,00 €
2	ΣΥΡΜΑ ΠΛΕΚΤΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ½" 1,20m	Τεμ.	15	04,00 €	60,00 €
3	ΤΡΥΠΑΝΙ HSS-G Νο6	Τεμ.	5	00,81 €	04,05 €
4	ΤΡΥΠΑΝΙ HSS-G Νο8	Τεμ.	5	01,21 €	06,05 €
5	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5mm FINCORD-M	Τεμ.	2	12,90 €	25,80 €
6	DIN933 8.8 Γ/Β 8*15 ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ	Τεμ.	50	00,04 €	02,00 €
7	ΜΕΝΤΕΣΕΣ ΚΟΛΛΗΤΟΣ (ΜΙΛΙΑ) Νο18	Τεμ.	8	00,97 €	07,76 €
8	ΣΠΡΕΥ COSMOS RAL 400ml	Τεμ.	4	03,63 €	14,52 €
9	ΛΟΥΚΕΤΟ ΟΡΕΙΧ. GOLDOOR 60	Τεμ.	2	09,52 €	19,04 €
10	ΔΙΚΣΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΙΝΟΧ Φ230	Τεμ.	13	01,61 €	20,93 €
11	ΔΙΚΣΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΙΝΟΧ Φ125	Τεμ.	1	01,62 €	01,62 €
Καθαρή Αξία					221,77 €
Κρατήσεις 6,144% (16)					13,63 €
Φ.Ε. 4% (17)					08,33 €
ΦΠΑ 24% (18)					53,22 €
Πληρωτέο Ποσό					253,03 €

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΕΦ: **1.011-202-00.000.00**, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ: **31-2.01-89.001** (19)

β. Εις βάρος: Π/Υ ΓΕΣ ΕΤΟΥΣ 2024 (20)

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3 (21)

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ, ΔΙΑΥΓΕΙΑ και.....(22).

8. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: ΕΜΘ Αλχίας (ΤΘ) Θωμάς Μπίτζος, Αξκός 4^{ου} Γραφείου, τηλ. (ΕΨΑΔ) :874-1104, ΟΤΕ: 2710391000 (23).

-Ο-
ΔΚΤΗΣ

Γεώργιος Διονυσόπουλος
Λοχαγός (ΠΖ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝΑποδέκτες για Ενέργεια**ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΦΜ 037024122**

(24)

Αποδέκτες για ΠληροφορίαΔΙΚΕ (ΙΥ ΜΠ)/ΛΔ (25)

- (1) Όνομα Μονάδας/Αναθέτουσας Αρχής.
- (2) Σχέδιο Ιδιωτικού Συμφωνητικού/Σύμβασης. Αναγράφεται κατά περίπτωση για προμήθεια υλικών/παροχή υπηρεσιών συνολικής αξίας μεγαλύτερης του ποσού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ή που το αντικείμενο τους γεννά διαρκή υποχρέωση αυτού (Άρθρο 130, Ν.4270/14).
- (3) Αναγράφεται κατά περίπτωση το φυσικό αντικείμενο της σύμβασης (πχ «Προμήθεια», «Παροχή Υπηρεσιών»).
- (4) Αναγράφονται τα στοιχεία της αντίστοιχης Εντολής Διενέργειας.
- (5) Αναγράφονται τα στοιχεία της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και ο ΑΔΑ (Αριθμός Διαδικτυακής Ανάρτησης).
- (6) Περιγράφεται αναλυτικά το φυσικό αντικείμενο της σύμβασης.
- (7) Αναγράφονται αναλυτικά τα στοιχεία του οικονομικού φορέα στον οποίο γίνεται η ανάθεση, δηλαδή:
 - α. Επωνυμία
 - β. Τηλέφωνο/Φαξ/Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο
 - γ. ΑΦΜ/ΔΟΥ
 - δ. Διεύθυνση
- (8) Αναγράφεται κατά περίπτωση το είδος της σύμβασης (πχ «Προμήθεια Υλικών», «Παροχή Υπηρεσιών»).
- (9) Αναγράφεται η συνολική καθαρή αξία της σύμβασης ολογράφως και αριθμητικώς.
- (10) Αναγράφεται η συνολική αξία της σύμβασης συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ (καταλογιστέο ποσό) ολογράφως και αριθμητικώς.
- (11) Αναγράφεται το ποσοστό του Φ.Π.Α.
- (12) Αναγράφεται κατά περίπτωση η περιγραφή του προς προμήθεια υλικού ή της παροχής υπηρεσίας.
- (13) Αναγράφεται κατά περίπτωση η μονάδα μέτρησης του προς προμήθεια υλικού και συμπληρώνεται παύλα (-) στην περίπτωση της παρεχόμενης υπηρεσίας.
- (14) Αναγράφεται κατά περίπτωση. Στην περίπτωση παροχής υπηρεσιών συμπληρώνεται με παύλες (-), εκτός και αν μπορεί να προσδιοριστεί διαφορετικά.
- (15) Συμπληρώνεται η τιμή μονάδας μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
- (16) Συμπληρώνεται το ποσοστό των κρατήσεων που αντιστοιχεί στην οικεία δαπάνη.
- (17) Συμπληρώνεται το ποσοστό της παρακράτησης φόρου εισοδήματος που αντιστοιχεί στην οικεία δαπάνη.
- (18) Αναγράφεται το ποσοστό του Φ.Π.Α. που αντιστοιχεί στην αξία της δαπάνης. Σε περίπτωση που αυτή απαλλάσσεται της επιβολής Φ.Π.Α. αναγράφεται η λέξη «ΑΠΑΛΛΑΣΣΕΤΑΙ».
- (19) Αναγράφεται ο Κωδικός Αριθμός Εξόδου (ΚΑΕ) της δαπάνης.
- (20) Αναγράφεται κατά περίπτωση.
- (21) Αναγράφεται ο κατά περίπτωση φορέας χρηματοδότησης.
- (22) Αναγράφεται σε περίπτωση που αναρτάται οπουδήποτε αλλού.
- (23) Αναγράφεται ο βαθμός, (Ο – Σ), το ονοματεπώνυμο, η ιδιότητα και το τηλέφωνο του χειριστή.
- (24) Παράγραφος 2γ, άρθρο 53, Ν.4412.
- (25) Αναγράφεται η κατά περίπτωση αρμόδια Μονάδα/Αναθέτουσα Αρχή.